2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2020 года № 1303

	О внесении                       изменения
в постановление администрации Карталинского муниципального района от 11.09.2014 года № 1135

В  соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования  Карталинского муниципального района Челябинской области и сельских поселений в его составе, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 11.09.2014 года № 1135 «Об утверждении  Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов Карталинского муниципального района Челябинской области и сельских поселений в его составе», (далее именуется – Положение) следующее изменение:
 в   пункте 14 главы III указанного Положения вместо слов: «направляет проект нормативов главе Карталинского муниципального района на утверждение» читать слова: «направляет проект нормативов на рассмотрение в Собрание депутатов Карталинского муниципального района для принятия решения по утверждению местных нормативов градостроительного проектирования».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Карталинского  муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту  и связи Аскрова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        			           А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2020 года № 1303

О внесении

изменени

я

в

постановление администрации

Карталинского муниципального

района

от 11.09

.20

14

года №

1135

В  соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

статьёй 29.4

Градостроительн

ого

кодекс

а

Российской Федерации от 29.12.2004

года №

190

-

ФЗ

,

в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в

Положение о составе, порядке подготовки и утверждения

местных нормативов

градос

троительного проектирования

Карталинского

муниципального района

Челябинской области и сельских поселений в его

составе

,

утвержденное

постановление

м

администрации Карталинского

муниципального района от

11.09.2014

г

ода

№

1135

«Об утверждении

Положени

я

о составе, порядке подготовки и утверждения местных

нормативов Карталинского муниципального района Челябинской области и

сельских поселений в его составе

»

, (далее именуется

–

Положение)

следующ

е

е изменени

е:

в

пункт

е 1

4 главы

III

указанного

П

оложения

вм

есто слов:

«направляет проект нормативов главе Карталинского муниципального

района на утверждение» читать слова: «направляет

проект

нормативов

на

рассмотрение в Со

брание

депутатов

Карталинского муниципального района

для принятия решения по утверждению мест

ных нормативов

градостроительного проектирования

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации  Карталинского  муниципального района.

3

.

О

рганизацию

исполнения настоящего постановления возложить на

н

ачальника Управления строите

льства, инфраструктуры и жилищно

-

коммунального хозяйства

Карталинского муниципального района

Ломовцева С.В.

4.

Контроль

за

исполнени

ем

настоящего постановления возложить на

заместителя главы Карталинского муниципального района

по строительству,

жилищно

-

ко

ммунальному хозяйству, транспорту  и связи Аскрова А.А.

Глава

Карталинского

муниципального района

А.Г.

Вдови

н